• ESTADO DA PARAíBA

\..Cl LUII.:U1 jl<:trU U I> UI::VIUUii IInS, 4U~ esra

LÍJ4oi publicada no DOE, Nesta Data

,:zkig\~.:(';
Gerênda Exteutiva de Registro de Atos t

~lação d<l Casa Civil do Governador

LEI N° // . 163 DE I?> DE JULHO DE 2018.
AUTORÍA: DEPUTADO ANTÔNIO MINERAL

Denomina de Dr. Geraldo Gomes de
Carvalho (Dr. Geraldo Carvalho) a
Escola Estadual Prof'JSsionalizante
construída no bairro do Jatobá,
localizada no município de Patos,
neste Estado.

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA:

Faço saber que o Poder Legislativo decreta e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. JO Fica denominada de Dr. Geraldo Gomes de
Carvalho (Dr. Geraldo Carvalho) a Escola Estadual Profissionalizante
construída no bairro do Jatobá, localizada no município de Patos, neste
Estado.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DA
PARAÍBA, em João Pessoa, 13 de julho de 2018· 130° da

Proclamação da \li~

RICARDO VIEIRA
Governador